
Detail produktu

Perwoll Renew Color prací gel, 62 praní, 3720 ml
 Prací gel Perwoll Color & Fiber pečuje o vaše barevné oblečení, díky vylepšené receptuře s ReNew+ efektem. Vylepšená
ochrana barev proti zašednutí spolu s vylepšenou prací schopností chrání barvy před vyblednutím a uhlazuje poškozená
zašedlá vlákna pro optimální odraz světla, díky čemuž bude vaše oblečení již po několika vypráních jako nové.
Zářivé barvy přinášejí radost z oblečení, ale častým praním mohou postupně vyblednout. Vylepšené složení Perwoll, s technologií
Repair-Complex aktivně pečuje o barvy a vlákna oblečení a zachovává je jako nové. Pečující složení obnovuje zářivost barev,
uhlazuje již roztřepená vlákna a zároveň posiluje vlákna, aby se nepoškodila.

Vlastnosti pracího gelu Perwoll Renew Color
• ideální prací prostředek pro péči o vaše barevné prádlo a oblečení
• vyhlazuje mikro poškozená vlákna a zabraňuje ztrátě pevnosti, již po několika praních
• oživení barev: Pečující složení obnovuje zářivost barev, aby vaše oblečení vydrželo déle jako nové
• produkty Perwoll poskytnou vašemu oblečení tu správnou péči a tím zajistí jeho dlouhou životnost
• Slow Fashion není pouze módním trendem, je to hnutí, zaměřující se na dlouhou životnost oblečení, a tím se snaží předejít
zbytečnému plýtvání
• je určený na jemné prádlo
• udrží tvar vypraného oblečení
• zaručí patřičnou intenzitu barev
• vystačí cca na 62 praní
• gel na barevné prádlo
• objem 3720 ml
Dávkování a použití pracího gelu Perwoll:
Vhodný pro všechny teploty od 20 do 60 °C. Při výběru pracího programu dbejte doporučení uvedeného na visačce vašeho
oblečení. Pokud perete jemné prádlo v automatické pračce, neplňte ji nikdy více než z jedné poloviny. Před použitím protřepejte.
Praní v pračce (měkká až středně tvrdá voda):
• 60 ml lehce znečištěné oblečení
• 90 ml běžně znečištěné oblečení
• 120 ml silně znečištěné oblečení
Ruční praní:
• 60 ml na 10 litrů
Složení Perwoll Renew Color:
5 - 15% aniontové povrchově aktivní látky, 5 - 15% neiontové povrchově aktivní látky, mýdlo, fosfonáty, Parfém (amyl cinnamal,
butylphenyl methylpropional, citronellol, hexyl cinnamal, limonene), Benzisothiazolinone



EAN: 9000101541205
Obj. číslo: 761016
Typ prádla: Na barevné prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Henkel
Značka: Perwoll
Hmotnost 4,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/perwoll-renew-color-praci-gel-62-prani-3720-ml

https://www.bal.cz/perwoll-renew-color-praci-gel-62-prani-3720-ml

